日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
蒸気流量 蒸気比エンタルピ ドレン比エンタルピ 加熱源消費熱量
kW USRT kg/h kJ/kg kJ/kg kW
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXW2PA 1,582 450 1,575 2,771 230 1,112 11.0 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXW2PA 1,758 500 1,750 2,771 230 1,235 11.0 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXW2PA 1,969 560 1,960 2,771 230 1,383 11.8 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXW2PA 2,215 630 2,205 2,771 230 1,556 11.8 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXW2PA 2,461 700 2,450 2,771 230 1,729 11.8 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXW2PA 2,813 800 2,800 2,771 230 1,976 14.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXW2PA 3,165 900 3,150 2,771 230 2,223 14.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2PA 3,516 1,000 3,500 2,771 230 2,470 14.6 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW2PA 3,938 1,120 3,920 2,771 230 2,767 22.2 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW2PA 4,395 1,250 4,375 2,771 230 3,088 22.2 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2PA 4,923 1,400 4,900 2,771 230 3,459 22.2 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXW2A 1,582 450 1,575 2,771 230 1,112 11.0 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXW2A 1,758 500 1,750 2,771 230 1,235 11.0 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXW2A 1,969 560 1,960 2,771 230 1,383 11.8 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXW2A 2,215 630 2,205 2,771 230 1,556 11.8 1.41 B-2

吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2PC 3,165 900 3,267 2,771 251 2,287 14.6 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW2PC 3,544 1,008 3,659 2,771 251 2,561 22.2 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW2PC 3,956 1,125 4,084 2,771 251 2,859 22.2 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2PC 4,431 1,260 4,574 2,771 251 3,202 22.2 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXW2C 1,424 405 1,470 2,771 251 1,029 11.0 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXW2C 1,582 450 1,634 2,771 251 1,143 11.0 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXW2C 1,772 504 1,830 2,771 251 1,281 11.8 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXW2C 1,994 567 2,058 2,771 251 1,441 11.8 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXW2C 2,215 630 2,287 2,771 251 1,601 11.8 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXW2C 2,532 720 2,614 2,771 251 1,830 14.6 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXW2C 2,848 810 2,940 2,771 251 2,058 14.6 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2C 3,165 900 3,267 2,771 251 2,287 14.6 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW2C 3,544 1,008 3,659 2,771 251 2,561 22.2 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW2C 3,956 1,125 4,084 2,771 251 2,859 22.2 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2C 4,431 1,260 4,574 2,771 251 3,202 22.2 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW450 EXW2PA 1,582 450 1,575 2,771 230 1,112 11.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW500 EXW2PA 1,758 500 1,750 2,771 230 1,235 11.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW560 EXW2PA 1,969 560 1,960 2,771 230 1,383 12.4 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW630 EXW2PA 2,215 630 2,205 2,771 230 1,556 12.4 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW700 EXW2PA 2,461 700 2,450 2,771 230 1,729 12.4 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW800 EXW2PA 2,813 800 2,800 2,771 230 1,976 15.2 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW900 EXW2PA 3,165 900 3,150 2,771 230 2,223 15.2 1.41 B-2
名称 型式
冷房能力 性能確認方法
の区分
冷房COP消費電力(kW)
1/2
日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
蒸気流量 蒸気比エンタルピ ドレン比エンタルピ 加熱源消費熱量
kW USRT kg/h kJ/kg kJ/kg kW
名称 型式
冷房能力 性能確認方法
の区分
冷房COP消費電力(kW)
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW2PA 3,516 1,000 3,500 2,771 230 2,470 15.2 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXW2PA 3,938 1,120 3,920 2,771 230 2,767 22.8 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1250 EXW2PA 4,395 1,250 4,375 2,771 230 3,088 22.8 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXW2PA 4,923 1,400 4,900 2,771 230 3,459 22.8 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW450 EXW2A 1,582 450 1,575 2,771 230 1,112 11.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW500 EXW2A 1,758 500 1,750 2,771 230 1,235 11.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW560 EXW2A 1,969 560 1,960 2,771 230 1,383 12.4 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW630 EXW2A 2,215 630 2,205 2,771 230 1,556 12.4 1.41 B-2